

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Secretaria Municipal da Fazenda  
Departamento de Compras e Licitações

**Registro de Preços Eletrônico nº 16/2019**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05 CM  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,3600  
Valor Total: 7.200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CEPAZZI

---

Item: 0002  
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS 19 X 14 X 9 CM  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,3800  
Valor Total: 9.500,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CEPAZZI

---

Item: 0003  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,6500  
Valor Final: 2,6000  
Valor Total: 26.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: g forte

---

Item: 0004  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9000  
Valor Final: 2,9000  
Valor Total: 14.500,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: g forte

---

Item: 0005  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO MEIO, 14CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,1000  
Valor Final: 2,0900  
Valor Total: 4.180,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: g forte

---

Item: 0006  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO MEIO, 19CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,4000  
Valor Final: 2,4000  
Valor Total: 3.600,0000

Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: g forte

---

Item: 0010  
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 1/2" (BARRA 12 MTS) CA-50  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,4400  
Valor Final: 47,4400  
Valor Total: 14.232,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: GERDAU

---

Item: 0011  
Descrição: ARAME LISO 6 MM  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 20.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: GERDAU/MORLAN

---

Item: 0012  
Descrição: CIMENTO CP II-32 (50KG) PORTLAND COMPOSTO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,3600  
Valor Final: 26,8500  
Valor Total: 26.850,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CIMPOR

---

Item: 0013  
Descrição: CAL REBOCO 20 KG  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Saco  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 9,1900  
Valor Total: 3.676,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: KIDRAX

---

Item: 0014  
Descrição: CAL PARA PINTURA 8 KG  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Saco  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 9,6500  
Valor Total: 2.895,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CERRO BRANCO

---

Item: 0015  
Descrição: ALVENARITE 1000 ML  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,8000  
Valor Final: 3,1900  
Valor Total: 319,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: BONARITE

---

Item: 0016  
Descrição: CAL HIDRATADO - 20KG  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 9,2000

Valor Total: 920,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: TANCAL

---

Item: 0017  
Descrição: ARGAMASSA (SACO 20 KG)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Saco  
Valor Referência: 8,5500  
Valor Final: 7,8900  
Valor Total: 1.578,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: COLAFIX

---

Item: 0018  
Descrição: MASSA CORRIDA EMBALAGEM DE 18 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,6000  
Valor Final: 42,3300  
Valor Total: 2.116,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0019  
Descrição: MASSA ACRILICA - INTERIOR E EXTERIOR, EMBALAGEM 3,6 LITROS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,3300  
Valor Final: 26,0000  
Valor Total: 780,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0023  
Descrição: REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR PRETO, EMBALAGEM 01 KG  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: COLAFIX

---

Item: 0024  
Descrição: REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR CINZA, EMBALAGEM 01 KG  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: COLAFIX

---

Item: 0025  
Descrição: REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR MARROM, EMBALAGEM 01 KG  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: COLAFIX

---

Item: 0026  
Descrição: SILICONE INCOLOR ACETICO - TUBO 280 GRAMAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Tablete  
Valor Referência: 10,0000

Valor Final: 10,5000  
Valor Total: 1.050,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:58 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: MHX Suprimentos Ind Eireli  
Marca: selena / solufix

---

Item: 0027  
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO - 500ML  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,0000  
Valor Final: 14,5800  
Valor Total: 729,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0028  
Descrição: LIXA D`AGUA Nº 100  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 0,3900  
Valor Total: 58,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0029  
Descrição: MULTIMASSA TAPA TUDO 340 G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 750,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0031  
Descrição: RESINA DE PISO IMPERMEABILIZANTE 3,6 LITROS, SUPER BRILHANTE, EXTERIOR, PREMIUM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,0000  
Valor Final: 58,5500  
Valor Total: 585,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0032  
Descrição: MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDRO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 600,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: MS

---

Item: 0033  
Descrição: LIXA NO FIO PAPEL GRÃO 50  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 1,9900  
Valor Total: 99,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WORKER

---

Item: 0034  
Descrição: LIXA NO FIO PAPEL GRAO 100  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 0,8600  
Valor Total: 43,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WORKER

---

Item: 0035  
Descrição: FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM-BRANCO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 25,0000  
Valor Final: 19,7700  
Valor Total: 5.931,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: MEGAFORRO

---

Item: 0036  
Descrição: RODA FORRO DE PVC 10MM BRANCO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 4,0000  
Valor Final: 4,0000  
Valor Total: 1.200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: MEGAFORRO

---

Item: 0037  
Descrição: CANTONEIRA PVC 10 MM BRANCO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 6,0000  
Valor Final: 6,0000  
Valor Total: 600,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: MEGAFORRO

---

Item: 0038  
Descrição: EMENDA PVC BRANCO 10MM (PARA FORRO PVC)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 6,0000  
Valor Final: 6,0000  
Valor Total: 600,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: MEGAFORRO

---

Item: 0039  
Descrição: PISO CERÂMICO 43X43 PEI IV  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 18.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CEJATEL

---

Item: 0040  
Descrição: PISO CERÂMICO 43X43 PEI IV ANTI-DESLIZANTE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 3.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: CEJATEL

---

Item: 0041  
Descrição: TELHA FIBROCImento 2,44 X 1,10 6MM  
Quantidade: 200

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 40,0000  
**Valor Final:** 35,0000  
**Valor Total:** 7.000,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0042  
**Descrição:** TELHA FIBROCImento 4MM TAMANHO 2,44M X 0,50M  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 12,5500  
**Valor Final:** 11,4000  
**Valor Total:** 2.280,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0043  
**Descrição:** TELHA DE FIBROCImento 6MM, TAMANHO 305X110CM  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 55,1000  
**Valor Final:** 45,5000  
**Valor Total:** 9.100,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0044  
**Descrição:** TELHA DE FIBROCImento 1,83X1,10 - 6MM  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 33,1000  
**Valor Final:** 25,7400  
**Valor Total:** 5.148,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0046  
**Descrição:** CUMEIRA FIBROCImento 6MM  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 29,7300  
**Valor Final:** 28,6800  
**Valor Total:** 4.302,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** dioni luis karpinski me  
**Marca:** multilit

---

**Item:** 0047  
**Descrição:** PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,7100  
**Valor Final:** 0,7100  
**Valor Total:** 710,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** FERFATTO

---

**Item:** 0048  
**Descrição:** TINTA ACRILICA 3,6 LITROS, 1°LINHA COR REFERÊNCIA:AZUL CLARO, LINHA SUPER PREMIUN, EXTERIOR CONTRA ALGAS E NOFO, SUPER RESISTÊNCIA A MARESIJA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR DE SUJEIRA.  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 80,0000  
**Valor Final:** 64,7000  
**Valor Total:** 9.705,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
**Marca:** SANTA COR

---

**Item:** 0049  
**Descrição:** TINTA ACRILICA 18 LITROS- COR AZUL CLARO- COR REFERÊNCIA , SEMI-BRILHO, ANTI-MOFO, LINHA SUPER PREMIUN, EXTERIOR,

**Descrição:** PROTEÇÃO CONTRA ALGAS E MOFO, SUPER RESISTÊNCIA A MARESIJA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 280,0000  
**Valor Final:** 209,9000  
**Valor Total:** 20.990,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
**Marca:** SANTA COR

---

**Item:** 0050  
**Descrição:** SOLVENTE PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE PINTURA E OUTROS - GALÃO 05 LITROS  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 49,0000  
**Valor Final:** 37,9900  
**Valor Total:** 3.799,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** GOL

---

**Item:** 0051  
**Descrição:** DILUENTE (AGUARAZ)-900ML PARA TINTA DE ASSOALHO  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 11,0000  
**Valor Final:** 7,7900  
**Valor Total:** 779,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** GOL

---

**Item:** 0052  
**Descrição:** TINTA ESMALTE, GALÃO 3,6 LITROS SINTÉTICO PREMIUN BRILHANTE, COR REFERÊNCIA AZUL ESCURO  
**Quantidade:** 170  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 79,0000  
**Valor Final:** 64,8000  
**Valor Total:** 11.016,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
**Marca:** SANTA COR

---

**Item:** 0053  
**Descrição:** TINTA ESMALTE, 3,6 L, AZUL ESCURO, LINHA PREMIUN, ALTO BRILHO EXTRA-COM ZARCÃO.  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 120,0000  
**Valor Final:** 51,9500  
**Valor Total:** 7.792,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
**Marca:** SANTA COR

---

**Item:** 0054  
**Descrição:** TINTA EPOXI BRANCA- COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6 LITROS  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 120,0000  
**Valor Final:** 120,0000  
**Valor Total:** 2.400,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** CORIARTE

---

**Item:** 0055  
**Descrição:** TINTA EPOXI VERDE- COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6 L  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 150,0000  
**Valor Final:** 150,0000  
**Valor Total:** 7.500,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** CORIARTE

---

Item: 0056  
Descrição: TINTA EPOXI AMARELA- COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6 L  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,0000  
Valor Final: 150,0000  
Valor Total: 7.500,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE

---

Item: 0057  
Descrição: TINTA EPOXI AZUL- COM CATALISADOR E DILUENTE,3,6 L  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,0000  
Valor Final: 150,0000  
Valor Total: 7.500,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE

---

Item: 0058  
Descrição: FUNDO EPOXI POLIPAR, COM CATALISADOR E DILUENTE - 2,7 LITROS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,0000  
Valor Final: 200,0000  
Valor Total: 20.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE

---

Item: 0059  
Descrição: FITA ADESIVA CREPE KRAFT LISA 45MM X 50M  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 7,9300  
Valor Total: 793,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: POLITAPE

---

Item: 0060  
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 L, ASSOALHO DE MADEIRA, DE 1º LINHA, LINHA PREMIUN, ALTO BRILHO EXTRA.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,0000  
Valor Final: 45,0000  
Valor Total: 1.350,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE/KLG

---

Item: 0061  
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO, COR REFERÊNCIA AZUL ESCURO, LATA 18 LITROS. LINHA SUPER PREMIUN, EXTERIOR, PROTEÇÃO CONTRA ALGAS E MOFO, SUPER RESISTÊNCIA A MARESIJA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR DE SUJEIRA.  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 390,0000  
Valor Final: 199,9000  
Valor Total: 3.198,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0062  
Descrição: ROLO DE LÃ 23CM, PARA PINTURA , COM CABO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 14,6100  
Valor Total: 438,3000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ROMA

---



Item: 0063  
Descrição: PINCEL 03 POLEGADAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 7,4100  
Valor Total: 370,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0064  
Descrição: BACIA PARA PINTURA - GRANDE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 9,2700  
Valor Total: 278,1000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS/WK

---

Item: 0065  
Descrição: TINTA A ÓLEO LATA 3,6 L-AZUL ESCURO COR REFERÊNCIA, LINHA PREMIUN, ALTO BRILHO EXTRA.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,0000  
Valor Final: 47,0000  
Valor Total: 1.410,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE/KLG

---

Item: 0066  
Descrição: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM CABO.6``  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 4,6800  
Valor Total: 140,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: ROMA

---

Item: 0067  
Descrição: AREIA MÉDIA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 120,0000  
Valor Final: 120,0000  
Valor Total: 45.600,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ST

---

Item: 0068  
Descrição: AREIA GROSSA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 120,0000  
Valor Final: 120,0000  
Valor Total: 24.000,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ST

---

Item: 0069  
Descrição: BRITA N° 02  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 44,0000  
Valor Total: 13.200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:17 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL  
Marca: Britagem Planalto

---

Item: 0070  
Descrição: BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM)  
Quantidade: 335  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 53,5000  
Valor Total: 17.922,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:17 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL  
Marca: Britagem Planalto

---

Item: 0071  
Descrição: PÓ DE BRITA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 51,5000  
Valor Total: 5.150,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:17 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL  
Marca: Britagem Planalto

---

Item: 0072  
Descrição: ESPELHO DE MADEIRA TRATADA PARA CASA, COM 12 CM, PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 9,9000  
Valor Final: 9,7900  
Valor Total: 1.958,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0073  
Descrição: RIPÃO DE MADERIA DE PINUS TRATADO, MEDINDO MÍNIMO 05 CM X 05 CM. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,8900  
Valor Final: 3,8800  
Valor Total: 3.880,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0074  
Descrição: MADEIRA QUADRADA DE 5,5 M COMP.X15 CM DE LARGURA X 5CM DE EXCESSURA EM PINUS DE 1º(TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,0000  
Valor Final: 59,9900  
Valor Total: 5.999,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0075  
Descrição: PORTA DE FERRO EM CHAPA 85X210 CM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 290,0000  
Valor Final: 290,0000  
Valor Total: 8.700,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: GASPARIN

---

Item: 0078  
Descrição: PREGOS 19 X 39  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,1000  
Valor Final: 8,6700  
Valor Total: 867,0000

Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0079  
Descrição: PREGOS 16 X 24  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 8,9700  
Valor Total: 897,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0080  
Descrição: PREGO 17X27  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,9300  
Valor Final: 8,9000  
Valor Total: 1.335,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0081  
Descrição: PREGOS 13 X 15  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 9,9800  
Valor Total: 499,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0083  
Descrição: FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA ESTREITA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 34,9900  
Valor Total: 1.049,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: SOPRANO

---

Item: 0087  
Descrição: GRADE COM TUBO DE FERRO 20X20MM-ESPAÇAMENTO 8 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 69,0000  
Valor Final: 69,0000  
Valor Total: 6.900,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: M.ALPE

---

Item: 0088  
Descrição: LUVA PVC 20MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5500  
Valor Final: 0,2200  
Valor Total: 99,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0089  
Descrição: LUVA PVC 25MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5500  
Valor Final: 0,2800

Valor Total: 112,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0090  
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 32MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,9000  
Valor Final: 0,7500  
Valor Total: 225,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0091  
Descrição: LUVA PVC 40MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 700,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0092  
Descrição: LUVA PVC 50MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,1000  
Valor Final: 3,1000  
Valor Total: 775,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0096  
Descrição: LUVA PVC 60 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,0000  
Valor Final: 6,9800  
Valor Total: 907,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0101  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,5000  
Valor Total: 100,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0102  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0103  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000

Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 360,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0104  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 3,0000  
Valor Total: 240,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0105  
Descrição: ADAPTADOR PVC 20 MM ( ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,7000  
Valor Final: 0,7000  
Valor Total: 112,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0106  
Descrição: ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,9500  
Valor Final: 0,9500  
Valor Total: 152,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0107  
Descrição: ATENDENDO A NBRADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA EXTERNA)  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,2500  
Valor Final: 1,2500  
Valor Total: 137,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0108  
Descrição: ADAPTADOR PVC 50 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 95  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,1000  
Valor Final: 3,1000  
Valor Total: 294,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0109  
Descrição: JOELHO 20 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,4500  
Valor Final: 0,1400  
Valor Total: 26,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0110  
Descrição: JOELHO 25 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,6000  
Valor Final: 0,5300  
Valor Total: 111,3000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0111  
Descrição: JOELHO PVC 32 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 1,0000  
Valor Total: 110,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0112  
Descrição: JOELHO PVC 40MM - LISO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 3,0000  
Valor Total: 270,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0113  
Descrição: JOELHO 25MM AZUL COM ROSCA METÁLICA, LISA/ROSCA 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 3,0000  
Valor Total: 150,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0114  
Descrição: REGISTRO PVC 50MM ATENDENDO A NBR GAVETA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 12,7600  
Valor Total: 765,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: plastilit

---

Item: 0115  
Descrição: REGISTRO PVC 40MM ATENDENDO A NBR GAVETA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 11,9500  
Valor Total: 836,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0116  
Descrição: REGISTRO PVC 32MM ATENDENDO A NBR GAVETA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 9,5800  
Valor Total: 862,2000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: plastilit

---

Item: 0117  
Descrição: REGISTRO PVC 20MM ATENDENDO A NBR PRESSÃO  
Quantidade: 120

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,0000  
**Valor Final:** 8,6300  
**Valor Total:** 1.035,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** HERC

---

**Item:** 0118  
**Descrição:** REGISTRO PVC 25MM ATENDENDO A NBR PRESSÃO  
**Quantidade:** 80  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 9,9900  
**Valor Total:** 799,2000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** HERC

---

**Item:** 0119  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDAVEL 20 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,5000  
**Valor Final:** 0,1700  
**Valor Total:** 17,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0120  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 25MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 120  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,9000  
**Valor Final:** 0,8300  
**Valor Total:** 99,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0121  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 32MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 70  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,5000  
**Valor Final:** 1,1100  
**Valor Total:** 77,7000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0122  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDAVEL 40 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 80  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,8000  
**Valor Final:** 2,8000  
**Valor Total:** 224,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0123  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDAVEL 50MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 80  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 5,0000  
**Valor Total:** 400,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0124  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 60 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR

**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 10,0000  
**Valor Total:** 200,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0125  
**Descrição:** LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 75MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 16,0000  
**Valor Final:** 15,3800  
**Valor Total:** 307,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0126  
**Descrição:** LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 75 X 50 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 7,9000  
**Valor Total:** 158,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0128  
**Descrição:** JOELHO PVC ESGOTO 40MM (90°) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 120  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,4000  
**Valor Final:** 0,8200  
**Valor Total:** 98,4000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0129  
**Descrição:** JOELHO PVC ESGOTO 50MM (90°) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,8400  
**Valor Final:** 1,5200  
**Valor Total:** 228,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0130  
**Descrição:** JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,0000  
**Valor Final:** 5,9300  
**Valor Total:** 593,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0131  
**Descrição:** JOELHO PVC 75MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,0000  
**Valor Final:** 5,0000  
**Valor Total:** 250,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0133



**Descrição:** BUCHA DE REDUÇÃO 50 X40 MM - ESGOTO ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,0000  
**Valor Final:** 2,8700  
**Valor Total:** 430,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0134  
**Descrição:** JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (45°) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,0000  
**Valor Final:** 5,9100  
**Valor Total:** 177,3000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0135  
**Descrição:** CAP ESGOTO 40 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,0000  
**Valor Final:** 1,9900  
**Valor Total:** 39,8000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0136  
**Descrição:** CAP ESGOTO 75 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 7,0000  
**Valor Final:** 7,0000  
**Valor Total:** 140,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0137  
**Descrição:** CAP ESGOTO 100 MM ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 0,9200  
**Valor Total:** 27,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

**Item:** 0138  
**Descrição:** TEE PVC 50 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,0000  
**Valor Final:** 5,9500  
**Valor Total:** 297,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0139  
**Descrição:** TEE PVC 75 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 9,9000  
**Valor Total:** 297,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** MULTILIT

---

Item: 0140  
Descrição: TEE PVC 100 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,3300  
Valor Final: 10,0400  
Valor Total: 602,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0141  
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 1,7700  
Valor Total: 88,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0142  
Descrição: LUVA ESGOTO 100MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 4,9300  
Valor Total: 246,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0143  
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,6600  
Valor Total: 79,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0144  
Descrição: TEE 100/ 50MM ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,0000  
Valor Final: 8,5700  
Valor Total: 599,9000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0146  
Descrição: CANO PVC 20 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 9,9200  
Valor Total: 3.968,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0147  
Descrição: CANO PVC 25 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 9,0300  
Valor Total: 3.612,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0148  
Descrição: CANO PVC 32 MM SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 19,9500  
Valor Total: 5.586,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0149  
Descrição: CANO PVC RIGIDO/SOLDAVEL 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 40,0000  
Valor Final: 24,9300  
Valor Total: 6.232,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0150  
Descrição: CANO PVC 50 MM- BARRA DE 6M ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 45,0000  
Valor Final: 36,6600  
Valor Total: 10.264,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: plastilit

---

Item: 0151  
Descrição: CANO PVC RIGIDO/PONTA E BOLÇA 60 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 63,0000  
Valor Final: 63,0000  
Valor Total: 25.200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:24 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
Marca: TUBOZAN

---

Item: 0152  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 18,5000  
Valor Final: 17,2500  
Valor Total: 1.380,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:24 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
Marca: TUBOZAN

---

Item: 0153  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 50 MM - BARRA 6 M- ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 33,0000  
Valor Final: 32,7000  
Valor Total: 2.616,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:24 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
Marca: TUBOZAN

---

Item: 0154  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 75 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 40,0000  
Valor Final: 38,3200  
Valor Total: 3.065,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0155  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M)ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 43,8000  
Valor Final: 42,9900  
Valor Total: 2.149,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0156  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 150 MM (BARRA 6 M)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 129,4000  
Valor Final: 125,3300  
Valor Total: 6.266,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0157  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M) CLASSE "R" ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,0000  
Valor Final: 38,1000  
Valor Total: 1.905,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0160  
Descrição: FITA VEDA ROSCA ( ROLO 20 MT)  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,6200  
Valor Final: 6,5700  
Valor Total: 722,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: SEALTAPE

---

Item: 0161  
Descrição: TORNEIRA PVC LAVATÓRIO 20MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 500,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: HERC

---

Item: 0162  
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 1/2 - APROXIMADAMENTE 15 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 9,9300  
Valor Total: 993,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: HERC

---

Item: 0163  
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 3/4 - APROXIMADAMENTE 15 CM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 9,9500  
Valor Total: 298,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: HERC

---

Item: 0164  
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE BANCADA COM ABERTURA DE 1/4  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,0000  
Valor Final: 30,4000  
Valor Total: 608,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: PREMIER

---

Item: 0165  
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2 - APROXIMADAMENTE 10 CM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,8900  
Valor Total: 144,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0166  
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2"  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,3500  
Valor Final: 2,2100  
Valor Total: 221,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0167  
Descrição: BOIA PARA CAIXA D`AGUA VAZÃO TOTAL 25/20MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 89,0000  
Valor Final: 89,0000  
Valor Total: 4.450,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: GARDEN/SUP.METAIS

---

Item: 0168  
Descrição: CONJUNTO VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPAS, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS, CUBA E PEDESTAL EM LOUÇA E TORNEIRA PLÁSTICA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 298,0000  
Valor Final: 298,0000  
Valor Total: 2.980,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0169  
Descrição: VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, BRANCO, COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 298,0000  
Valor Final: 265,0000  
Valor Total: 1.325,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: DECA

---

Item: 0170  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM FIBRA C/TAMPA, 1,18X0,93X0,66M, ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 180,0000  
Valor Final: 140,5000  
Valor Total: 1.124,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0171  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 1000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 312,5000  
Valor Final: 248,5000  
Valor Total: 1.988,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: FORTLEV

---

Item: 0172  
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA- ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,0000  
Valor Final: 19,9900  
Valor Total: 999,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ALUMASA

---

Item: 0173  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 10.000 LITROS EM FIBRA 2,54X2,09X2,72M, COM TAMPA, ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.950,0000  
Valor Final: 2.140,0000  
Valor Total: 10.700,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: BAKOF

---

Item: 0174  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 5.000 LITROS EM FIBRA COM TAMPA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.512,0000  
Valor Final: 1.145,0000  
Valor Total: 5.725,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: BAKOF

---

Item: 0175  
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,25MM (0,01 KG/M)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 10,4900  
Valor Total: 1.049,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:58 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: MHX Suprimentos Ind Eireli  
Marca: GERDAU

---

Item: 0176  
Descrição: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTA+VIGOTA) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200KG/M², VAO ATÉ 4,50 M (SEM COLOCAÇÃO)  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 50,0000  
Valor Final: 49,9900  
Valor Total: 17.496,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0178  
Descrição: PORTA DE FERRO DE ABRIR TIPO BARRA CHATA COM REQUADRO E GUANIÇÃO COMPLETA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 196,5000  
Valor Final: 196,0000  
Valor Total: 29.400,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME

---

Marca: M.ALPEŠ`

---

Item: 0179  
Descrição: PORTÃO BASCULANTE, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADRADO, ACABAMENTO NATURAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 212,0000  
Valor Final: 212,0000  
Valor Total: 10.600,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: M.ALPEŠ`

---

Item: 0180  
Descrição: GRADE PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA COM DOBRADIÇAS, COM CANTONEIRA 2``X1/4``, BARRA CHATA 2``X1/4`` ESPAÇAMENTO DE 05 CM E BARRAS DE TRAVAMENTO DE 2``X1/4``  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 660,0000  
Valor Final: 660,0000  
Valor Total: 26.400,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: M.ALPEŠ`

---

Item: 0186  
Descrição: PREGO 12 X 12  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 11,3600  
Valor Total: 340,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0187  
Descrição: PREGO 25X72  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,9000  
Valor Final: 9,3700  
Valor Total: 1.874,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: GERDAU

---

Item: 0188  
Descrição: PREGO TELHEIRO COMPLETO (500G)  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 14,4000  
Valor Total: 17.280,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: GERDAU

---

Item: 0191  
Descrição: TELHA FIBRICIMENTO 4MM TAMANHO 2,13X0,50  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,9300  
Valor Final: 9,3900  
Valor Total: 2.817,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0192  
Descrição: LONA PLÁSTICA - MÍNIMO 150 MICRA  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 1,5000  
Valor Final: 0,5600  
Valor Total: 896,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0194  
Descrição: ADAPTADOR PVC 25 MM ( ROSCA INTERNA) SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 180,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0195  
Descrição: JOELHO 25 MM LISO 45 GRAUS  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 180,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0199  
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 40 X 40 MM, PARA ESGOTO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 50,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0200  
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 50 X 50 MM, PARA ESGOTO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 50,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0206  
Descrição: VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPA, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,0000  
Valor Final: 196,6200  
Valor Total: 3.932,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Meotti e Cia Ltda  
Marca: INCEPA

---

Item: 0207  
Descrição: MICTORIO SANITÁRIO COMPLETO DE LOUÇA  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,0000  
Valor Final: 210,0000  
Valor Total: 3.360,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: INCEPA

---

Item: 0208  
Descrição: CANALETA DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C COMFORME NBR 6136.  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,0000  
Valor Final: 8,9000  
Valor Total: 4.005,0000



Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:14 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0209  
Descrição: SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS E EXTERNAS 18L  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,0000  
Valor Final: 64,0000  
Valor Total: 960,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0210  
Descrição: TINTA ACRILICA GALAO 18 LITROS PREMIUN, COR BRANCO FOSCO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,0000  
Valor Final: 139,9000  
Valor Total: 2.098,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0211  
Descrição: SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA - 18 LITROS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,0000  
Valor Final: 136,9000  
Valor Total: 4.107,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: RODO VIAS

---

Item: 0212  
Descrição: TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18L  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 350,0000  
Valor Final: 189,9000  
Valor Total: 7.596,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: RODO VIAS

---

Item: 0213  
Descrição: TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18L  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 350,0000  
Valor Final: 199,9000  
Valor Total: 19.990,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: RODO VIAS

---

Item: 0214  
Descrição: TÁBUA TRATADA MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 04 METROS DE COMPRIMENTO, POR 0,025 METROS DE ESPESSURA, POR NO MÍNIMO 0,25 METROS DE LARGURA ( TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 630,0000  
Valor Final: 629,0000  
Valor Total: 15.725,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0215  
Descrição: TÁBUA BENEFICIADA PARA ASSOALHO, EUCALIPTO TRATADO, MEDINDO NO MÍNIMO 02 CENTIMETROS DE ESPESSURA POR 2,75 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPR  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 58,0000

Valor Final: 57,5000  
Valor Total: 40.250,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0216  
Descrição: MADEIRA TRATADA SERRADA EM PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO, MEDINDO 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, POR 0,06 METROS DE ESPESSURA, COM NO MÍNIMO 0,25 METROS DE LARGURA (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉ  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.295,0000  
Valor Final: 1.290,0000  
Valor Total: 103.200,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0217  
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 3,00 METROS.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,0000  
Valor Final: 25,5000  
Valor Total: 510,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: PINUS

---

Item: 0218  
Descrição: TABUA DE PINUS 1ª QUALIDADE, MÍNIMO 0,025 METROS DE ESPESSURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 5,50 METROS DE COMPRIMENTO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.150,0000  
Valor Final: 1.149,0000  
Valor Total: 34.470,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: PINUS

---

Item: 0219  
Descrição: TABUA DE PINUS 1ª QUALIDADE, MÍNIMO 0,025 METROS DE ESPESSURA X 0,30 METROS DE LARGURA X 5,50 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.495,0000  
Valor Final: 1.494,0000  
Valor Total: 14.940,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0220  
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 5,00 METROS.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,0000  
Valor Final: 44,8800  
Valor Total: 897,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: PINUS

---

Item: 0221  
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 4,00 METROS.  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,0000  
Valor Final: 40,8000  
Valor Total: 1.836,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: PINUS

---

Item: 0222  
Descrição: VIGA DE MADEIRA DE PINUS, PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO: 0,05 X 0,15 X 3,50 METROS.  
Quantidade: 50

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 39,8000  
**Valor Final:** 39,5500  
**Valor Total:** 1.977,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Juraci Meneghini  
**Marca:** PINUS

---

**Item:** 0223  
**Descrição:** SIFÃO PLÁSTICO FLEXÍVEL SAÍDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATÓRIO, 1 X 1.1/2``  
**Quantidade:** 25  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 6,7900  
**Valor Total:** 169,7500  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** HERC

---

**Item:** 0224  
**Descrição:** ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2`` X 30CM  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,0000  
**Valor Final:** 2,0000  
**Valor Total:** 40,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** ALUMASA

---

**Item:** 0225  
**Descrição:** ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2`` X 40CM  
**Quantidade:** 25  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,0000  
**Valor Final:** 2,0000  
**Valor Total:** 50,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** ALUMASA

---

**Item:** 0226  
**Descrição:** TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR, 1/2`` OU 3/4`` (REF 1193)  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 35,0000  
**Valor Final:** 34,7300  
**Valor Total:** 694,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** HERC

---

**Item:** 0229  
**Descrição:** PORTA DE MEDEIRA, FOLHA LEVE DE 90X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMÉIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA MADEIRADA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM.  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 250,0000  
**Valor Final:** 250,0000  
**Valor Total:** 5.000,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** CERENAICA

---

**Item:** 0230  
**Descrição:** PORTA DE MEDEIRA, FOLHA LEVE DE 80X210CM, E=35MM,  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 250,0000  
**Valor Final:** 250,0000  
**Valor Total:** 5.000,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** CERENAICA

---

**Item:** 0231  
**Descrição:** PORTA DE MEDEIRA, FOLHA LEVE DE 70X210CM, E=35MM, NUCLEO COLMÉIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA

**Descrição:** MADEIRADA, COM FERRAGEM MARCO DE 14CM.  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 350,0000  
**Valor Final:** 350,0000  
**Valor Total:** 7.000,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** CERENAICA

---

**Item:** 0232  
**Descrição:** PILAR DE MEDEIRA DE EUCALIPTO VERMELHO COM MÍNIMO 0,15 METROS DE DIÂMETRO, COM 4,00 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 140,0000  
**Valor Final:** 139,5000  
**Valor Total:** 2.790,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0233  
**Descrição:** FLANGE DN 40  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 25,0000  
**Valor Final:** 25,0000  
**Valor Total:** 500,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0234  
**Descrição:** FLANGE DN 25  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 12,0000  
**Valor Final:** 12,0000  
**Valor Total:** 240,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0235  
**Descrição:** CHUVEIRO DE BANHO, MÍNIMO 3 TEMPERATURAS, 5500W (110/220V)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 47,0000  
**Valor Final:** 46,4300  
**Valor Total:** 464,3000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** ZAGONEL

---

**Item:** 0236  
**Descrição:** TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR / LOSANGULAR, 16 BWG, MALHA 6X6 CM  
**Quantidade:** 1.500  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 8,6700  
**Valor Final:** 8,6600  
**Valor Total:** 12.990,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:41 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** FIOS E CIA

---

**Item:** 0237  
**Descrição:** ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 - ROLO 500M  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 242,0000  
**Valor Final:** 241,9900  
**Valor Total:** 1.209,9500  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** MORLAN

---

Item: 0238  
Descrição: PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO CIRCULAR SENDO A PONTA MAIS FINA MINIMA DE 20 A 21 CM DE MIÂMETRO, PÉ DIREITO DE 10,00M. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE ITP COM COMPROVA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 750,0000  
Valor Final: 749,5000  
Valor Total: 14.990,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0239  
Descrição: PILAR DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO CIRCULAR SENDO A PONTA MAIS FINA MINIMA DE 16 A 17CM DE DIÂMETRO, PÉ DIREITO DE 8,00M. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE ITP COM COMPROVAÇ  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,0000  
Valor Final: 334,8800  
Valor Total: 16.744,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:20 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0241  
Descrição: CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA, 4,76mm - 3/16"`, 6 X 7  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 30,9900  
Valor Total: 6.198,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: SIVA

---

Item: 0242  
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA LISA DE 25 KG  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,0000  
Valor Final: 64,5000  
Valor Total: 2.580,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE/KLG

---

Item: 0243  
Descrição: ROLO PARA TEXTURA ACRILICA DE 23 CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 11,0000  
Valor Total: 110,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ROMA

---

Item: 0244  
Descrição: PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 70,0000  
Valor Final: 69,0000  
Valor Total: 6.900,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:17 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL  
Marca: Britagem Planalto

---

Item: 0245  
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM COM ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA - COMPRIMENTO MINIMO 25 METROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 76,0000  
Valor Final: 76,0000  
Valor Total: 760,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME

Marca: FERFATTO

---

Item: 0246  
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM COM ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA - COMPRIMENTO MINIMO 10 METROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,0000  
Valor Final: 52,9900  
Valor Total: 529,9000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0247  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR BRANCA, 900ML  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 17,6900  
Valor Total: 353,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0248  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR PRETA, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 19,4000  
Valor Total: 194,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0249  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERMELHA, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 20,9900  
Valor Total: 209,9000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0250  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR AZUL ESCURO, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 32,0000  
Valor Total: 320,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0251  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE CLARO, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 19,0000  
Valor Total: 190,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0252  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE ESCURO, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 20,7000  
Valor Total: 207,0000  
Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso

Situação:  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0253  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR AMARELO OURO, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 19,8000  
Valor Total: 198,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0254  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR MARROM, 900ML  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 23,0000  
Valor Total: 138,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0255  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR LARANJA, 900ML  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,0000  
Valor Final: 19,9000  
Valor Total: 199,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0256  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR PRETO FOSCO, 900ML  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 24,7000  
Valor Total: 370,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:05 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0257  
Descrição: TINTA ALTA TEMPERATURA, COR PRETO FOSCO, 900ML  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 26,4000  
Valor Total: 158,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0258  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR LARANJA, 3.6 LITROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,0000  
Valor Final: 58,9700  
Valor Total: 589,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0259  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE, 3/4", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 3,9700

Valor Total: 79,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ROMA

---

Item: 0260  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE 1", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,0000  
Valor Final: 2,9900  
Valor Total: 59,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ROMA

---

Item: 0261  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE 2", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,0000  
Valor Final: 6,8800  
Valor Total: 137,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0262  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE, 2 1/2", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 7,4000  
Valor Total: 148,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0263  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE, 3", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 6,4800  
Valor Total: 129,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0264  
Descrição: PINCEL PINTURA DE PAREDE 4", PONTA CHATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 7,0000  
Valor Total: 140,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0265  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 12, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 90,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0266  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 10, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000



Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 90,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0267  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 16 PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,0000  
Valor Final: 28,0000  
Valor Total: 168,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0268  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 08, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 120,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0269  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 06, PONTA REDONDA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 120,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0270  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 20, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 120,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0271  
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 22, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 120,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: ATLAS

---

Item: 0272  
Descrição: ESCOVA DE AÇO COM BASE PLÁSTICA  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,0000  
Valor Final: 12,9400  
Valor Total: 155,2800  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: MAX

---

Item: 0273  
Descrição: ESPÁTULA EM AÇO TEMPERADO FELXÍVEL 07CM, COM CABO PLÁSTICO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 7,9200  
Valor Total: 95,0400  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0274  
Descrição: ESPÁTULA EM AÇO TEMPERADO FELXÍVEL 04CM, COM CABO PLÁSTICO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 7,0500  
Valor Total: 84,6000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WORKER

---

Item: 0275  
Descrição: LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS ESTREMITADES - TAMANHO 5 X 4 METROS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,0000  
Valor Final: 119,9900  
Valor Total: 599,9500  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: AJAX

---

Item: 0276  
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR BRANCO, USO GERAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 8,9700  
Valor Total: 89,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0277  
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR PRETA, USO GERAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 8,9700  
Valor Total: 89,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

Item: 0278  
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR PRATA, USO GERAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 9,0000  
Valor Total: 90,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0279  
Descrição: TINTA SPRAY PRETO FOSCO 350 ML - USO GERAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 150,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0280  
Descrição: VERNIZ INCOLOR, USO INTERIOR E EXTERIOR 3,6 LITROS  
Quantidade: 5

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 90,0000  
**Valor Final:** 55,0000  
**Valor Total:** 275,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** KILLING

---

**Item:** 0282  
**Descrição:** COLA ADESIVA PARA CANO PVC BISNAGA 75G  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,4000  
**Valor Final:** 6,4000  
**Valor Total:** 640,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** FERFATTO

---

**Item:** 0283  
**Descrição:** CANO PVC RIGIDO/SOLDÁVEL 75 MM (BARRA 6 M)  
**Quantidade:** 80  
**Unidade de Fornecimento:** Barra  
**Valor Referência:** 140,0000  
**Valor Final:** 140,0000  
**Valor Total:** 11.200,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:03:24 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
**Marca:** TUBOZAN

---

**Item:** 0286  
**Descrição:** JOELHO 20 MM LISO/ROSCA  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,8000  
**Valor Final:** 1,8000  
**Valor Total:** 180,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0287  
**Descrição:** JOELHO 25 MM LISO/ROSCA  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,6500  
**Valor Final:** 1,6500  
**Valor Total:** 66,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0288  
**Descrição:** TAMPÃO PVC SOLDAVEL 60 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 4,9000  
**Valor Final:** 4,9000  
**Valor Total:** 245,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0290  
**Descrição:** REGISTRO PVC 60MM  
**Quantidade:** 25  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 20,0000  
**Valor Final:** 20,0000  
**Valor Total:** 500,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** UNIFORTTE

---

**Item:** 0292  
**Descrição:** LUVA DE CORRER 50 MM

Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,0000  
Valor Final: 24,3900  
Valor Total: 3.658,5000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:24 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
Marca: TUBOZAN

---

Item: 0293  
Descrição: TEE PVC 20 MM SOLDAVEL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8000  
Valor Final: 0,8000  
Valor Total: 80,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0301  
Descrição: JOELHO PVC 50MM - LISO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2500  
Valor Final: 4,2500  
Valor Total: 170,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0302  
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 60 MM  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,0000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 225,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: HERC

---

Item: 0305  
Descrição: CURVA PVC 25 MM SOLDAVEL 90°  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,5000  
Valor Total: 25,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0306  
Descrição: CURVA PVC 32MM SOLDAVEL 90°  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 80,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0307  
Descrição: CURVA PVC 40MM, SOLDÁVEL. 90°  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 3,0000  
Valor Total: 90,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: KRONA

---

Item: 0308

**Descrição:** CURVA PVC 50MM SOLDÁVEL 90°  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 7,0000  
**Valor Final:** 7,0000  
**Valor Total:** 210,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0309  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 40 MM (ROSCA EXTERNA)  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,8500  
**Valor Final:** 2,8500  
**Valor Total:** 142,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0310  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 75 MM (ROSCA EXTERNA)  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 18,0000  
**Valor Final:** 18,0000  
**Valor Total:** 270,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0311  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 20 MM ( ROSCA INTERNA)  
**Quantidade:** 60  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,0000  
**Valor Final:** 1,0000  
**Valor Total:** 60,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0312  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 25 MM ( ROSCA INTERNA)  
**Quantidade:** 60  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,2000  
**Valor Final:** 1,2000  
**Valor Total:** 72,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** KRONA

---

**Item:** 0318  
**Descrição:** LAMPADA FLUORECENTE LED 18 WATS  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 20,4000  
**Valor Final:** 20,4000  
**Valor Total:** 816,0000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
**Marca:** OUROLUX

---

**Item:** 0319  
**Descrição:** LÂMPADA ELETRÔNICA 25WATS  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 11,3000  
**Valor Final:** 11,0400  
**Valor Total:** 441,6000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** TASHIBRA

---

Item: 0320  
Descrição: SUPORTE DE LOUÇA PARA LAMPADA PANFLON  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9900  
Valor Final: 2,9900  
Valor Total: 59,8000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: BRASFORT

---

Item: 0324  
Descrição: FITA ISOLANTE (ROLO 20 MTS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,6900  
Valor Final: 3,6700  
Valor Total: 36,7000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:01:47 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: Cassio J Hackenhaar e Cia Ltda  
Marca: FLC

---

Item: 0326  
Descrição: PLUGUE FEMEA 2 POLOS + TERRA 20A  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2900  
Valor Final: 4,2900  
Valor Total: 42,9000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ILUMI

---

Item: 0327  
Descrição: PLUGUE MACHO 2 POLOS + TERRA 20A  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2900  
Valor Final: 4,2900  
Valor Total: 42,9000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ILUMI

---

Item: 0328  
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES DE EMBUTIR BRANCO, COM PARAFUSOS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,3400  
Valor Final: 8,3400  
Valor Total: 83,4000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: ILUMI

---

Item: 0332  
Descrição: CONTADORA CWM 40  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,9000  
Valor Final: 149,0000  
Valor Total: 745,0000  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:03:12 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me  
Marca: DECORLUX

---

Item: 0333  
Descrição: CARRINHO DE MÃO COM BRAÇO METÁLICO E CAÇAMBA PLÁSTICA FUNDA DE 3,5MM, COM RODA E PNEU COM CÂMARA DE AR, CAPACIDADE MÍNIMA 90 LITROS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 260,0000  
Valor Final: 239,5700  
Valor Total: 479,1400  
Situação: Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
Marca: FERFATTO

---

**Item:** 0334  
**Descrição:** TRENA 5M X 25MM COM TRAVA, CLIPE METÁLICO PARA CINTO E PONTA COM IMÃ  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 29,9000  
**Valor Final:** 29,9000  
**Valor Total:** 149,5000  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:35 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** THOMPSON

---

**Item:** 0335  
**Descrição:** RASTEL VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA, COM NO MÍNIMO 22 DENTES, COM CABO ROLIÇO.  
**Quantidade:** 11  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 13,9000  
**Valor Final:** 11,9900  
**Valor Total:** 131,8900  
**Situação:** Homologado em 31/10/2019 09:02:53 Por: Valdir José Zasso  
**Nome da Empresa:** CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME  
**Marca:** FERFATTO

---

---

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente (Ordenador)